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T 85 136 BREMBO Przewdéd hamulcowy elastyczny BREMBO T 85 136

Przewdéd hamulcowy elastyczny BREMBO T 85 136

Producent: BREMBO

Kod produktu: T 85 136
Jednostka: szt.

Cena: 46 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci
Przewdd hamulcowy elastyczny BREMBO T 85 136 (T 85 136), firmy BREMBO

Informacje
e Rozmiar gwintu 2: 10 e Dtugos¢ [mm]: 588

e Rozmiar gwintu 1: F10X1

Opinie o produkcie

age not found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN
Vw (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) ,
TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_)
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Montowane w autach

Q3 (8UB, 8UG), Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG), Q3 (8UB, 8UG)
Audi , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG), Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG), Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB,
8UG)

Sprawdz szczegoty

A.B.S. SL5912
AKRON-MALO 81025

APEC HOS3895
ATE 331168

AUDI 5N0611701A
AUTOMEGA 120025610
BORG BECK BBH7912
BOSCH 1987481742
BREMBO T85136
BROVEX-NEL H7103, H7103Q
CAR TF5201

CEF 512760
CORTECO 19036998
DELPHI LH6878
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Numery OEN

FEBI 43763
FERODO FHY2728

FTE 578E851E1

GIRLING 90041138

HELLA 8AH355468591

HELLAPAGID 8AH355468591

PG 1161604300

JURID 172996

KAWE H7103, H7103Q

LPR 6T48316

MAPCO 3407

METZGER 4110439

MEYLE 1005250051/S , 10052500515
MOTAQUIP LVBH1682

NK 8547149

OPTIMAL BSL4469

PEX 890048

SAMKO 6T48316
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Numery OEN

SASIC

SAURE

SBS

SIAM

SWAG

TEXTAR

TOPRAN

TRISCAN

TRW

UNIGOM

VAICO

6606254

43763

13308547149

HOS3895

30943763

40105000

114199

815029164

PHD1138

378439

V103077
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